



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2024

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

DATA	N.FISCAL	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO		QTDE			TOTAL NF
02/12/2024	3.930	ODAIR FERREIRA VINAFRE ME	EXTENÇÃO FORÇA 2MTS	PC	01	R\$	28,00	R\$ 28,00
02/12/2024	170	LUCAS ALEXANDRE FERNANDES	CÓPIAS DE CHAVES	UND	12	R\$	10,00	R\$ 120,00
03/12/2024	99554	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES LTDA ME		UND	01	R\$	29,90	R\$ 29,90
04/12/2024	17.725	GRAFICA E CARIMBOS ARARAS	CARIMBOS AUTOMATICO	UND	04	R\$	88,75	R\$ 355,00
04/12/2024	15.321	COM TECIDOS BARULHO DE ARARAS	OXFORD NACIONAL	MT	05	R\$	10,90	R\$ 54,50
			OXFORD NACIONAL	MT	5,20	R\$	10,90	R\$ 56,68
			CHARMOUSE LISO	MT	01	R\$	11,90	R\$ 11,90
			CHARMOUSE LISO	MT	1,40	R\$	11,90	R\$ 16,66
			CHARMOUSE LISO	MT	01	R\$	11,90	R\$ 11,90
			CHARMOUSE LISO	MT	01	R\$	11,90	R\$ 11,90
			AV FITA DUPLA FACE	PC	01	R\$	19,90	R\$ 19,90
			AV FITA CETIM	MT	49	R\$	1,30	R\$ 63,70
			AV FITA CETIM	MT	02	R\$	2,20	R\$ 4,40
			AV FITA CETIM PC	PC	01	R\$	24,90	R\$ 24,90
SUBTOTAL.....							R\$	809,34



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993 COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2024

SALDO ANTERIOR..... R\$ 809,34

05/12/2024	268786	MISTRINELLI COMERCIO DE TINTA	CABO P ROO ATLAS GAIOLA	PC	01	R\$	11,59	R\$	11,59
		LTDA	ROLO ESPUMA 23 CM	RL	01	R\$	11,88	R\$	11,88
05/12/2024	21986	WILLIAN CELEGUINI ME	ETIQUETA 101,6 X33,9	UND	01	R\$	80,00	R\$	80,00
05/12/2024	3	GABRIELA GALEMBECK	SERVIÇOS FOTOGRAFICOS	UND	01	R\$	90,00	R\$	90,00
05/12/2024	14923	O.ZANIBONI E CIA LTDA	GARRAFA TERMICA 1,8 LTS	UND	02	R\$	109,16	R\$	218,31
06/12/2024	30641	COMERCIAL SABBADINI	COPO DESCARTAVEIS	CX	03	R\$	94,00	R\$	282,00
09/12/2024	3978	WR COLETTI EPP	HASTE PAR ANTENA	UND	01	R\$	25,00	R\$	25,00
10/12/2024	407	ANAMELIA DE S.A BERNARDO ME		UND	408	R\$	0,25	R\$	102,00
10/12/2024	2136	SERGIO LUIZ DELMUNDE E CIA	LT MOLDURA PRETA	LN	11,52	R\$	25,00	R\$	288,00
			CARTOLINA P/PASTATUR	UND	06	R\$	5,00	R\$	30,00
			VIDRO INCOLOR 02 MM	M2	1,4850	R\$	126,00	R\$	187,11
			DURATEX	M2	1,4850	R\$	75,00	R\$	111,38
SUBTOTAL.....									R\$ 2.246,61



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



SALDO ANTERIOR.....

R\$ 2.246,61

12/12/2024	2137	SERGIO LUIZ DELMUNDE E CIA LT	MOLDURA PRETA FOSCA	LN	9,60	R\$ 25,00	R\$ 240,00
			CARTOLINA PASPATUR	UND	05	R\$ 5,00	R\$ 25,00
			DURATEX	M2	1,24	R\$ 74,99	R\$ 92,99
			VIDRO INCOLOR 02 MM	M2	1,24	R\$ 125,98	R\$ 156,22
12/12/2024	RECIBO	PORTO SEGURO CIA SEG GERAIS	1ª PARCELA DE TODOS OS VEÍCULOS-SEGUROS	UND	01	R\$ 1.276,33	R\$ 1.276,33
12/12/2024	1	MARIANA APARECIDA SALVADOR STIVAL	SERVIÇO DE MONTAGEM DE VORE DE NATAL	UND	01	R\$ 860,00	R\$ 860,00
12/12/2024	4374	AQUALI LTDA	CARBON BLOCK-FILTRO DE A GUA	UND	01	R\$ 50,00	R\$ 50,00
12/12/2024	214	A.C..ROCHA JORNALISMO	PUBLICAÇÕES CONVITE DE SE E ATO DA MESA 56/2024	FUND	01	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
12/12/2024	310	EDITORA OPINIAO REGIONAL LTD	CONVITE DIPLOMAÇÃO PREFEITO E VEREADORES, EDITAL, ATO DA MESA	UND	01	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
13/12/2024	144	EDSON LUIZ PASCUOTE	CONCERTO DA MAQUINA DE ESCREVER RH	UND	01	R\$ 210,00	R\$ 210,00
16/12/2024	23678	CASA TIMONI COM DE PLAST.LTD	FITA DUPLA FACE	UND	01	R\$ 20,50	R\$ 20,50
			PLASTICO BAGUM CAQUI	M	01	R\$ 19,10	R\$ 17,10
16/12/2024	38083	ALTERNATIVA FERRAGENS LTDA	PARAFUSO	UND	01	R\$ 1,60	R\$ 1,60
			FIXADOR PORTA SOPRANO	UND	01	R\$ 8,50	R\$ 8,50
			PUX CLASSIC UNIAO	UND	01	R\$ 71,00	R\$ 71,00

16/12/2024	14430 J.V. PASCOTTE & CIA LTDA	IMPRESSÕES COLORIDAS	UND	01	R\$	48,00	R\$	48,00
17/12/2024	38089 ALTERNATIVA FERRAGENS LTDA	PUX CLASSIC UNIAO	UND	01	R\$	71,00	R\$	71,00
20/12/2024	PEDIDO JR COMUNICAÇÃO VISUAL	IMPRESSÕES GRAFICAS	UND	01	R\$	45,00	R\$	45,00
							R\$ 8.407,15	
TOTAL.....								